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부서: 농업기술센터

정책: 농촌 지도사업

단위: 농촌 지도기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 5,081,413 5,089,177 △7,764

국 872,727 866,120 6,607

광 75,000 75,000 0

도 252,170 252,170 0

군 3,881,516 3,895,887 △14,371

농촌 지도사업 2,793,302 2,789,266 4,036

국 554,720 554,720 0

광 75,000 75,000 0

도 68,670 68,670 0

군 2,094,912 2,090,876 4,036

농촌 지도기반 조성 188,682 179,896 8,786

국 11,000 11,000 0

도 7,250 7,250 0

군 170,432 161,646 8,786

과학영농시설 관리 17,000 6,000 11,000

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

○ 관용차량 비가림시설 설치

11,000 0 11,00011,000,000원 * 1개소

농진회원 및 진흥가족 연찬교육 1,276 1,805 △529

301 일반보상금 706 1,235 △529

09 행사실비보상금 706 1,235 △529

○ 강진군농진회원 선진기술습득 현지연찬교육

보상금(예산절감) 306 835 △529경정 306,000원

대한민국농업박람회 지원 17,774 19,250 △1,476

도 7,250 7,250 0

군 10,524 12,000 △1,476

201 일반운영비 6,774 8,250 △1,476

도 1,750 1,750 0

군 5,024 6,500 △1,476

01 사무관리비 6,774 8,250 △1,476

○ 일반수용비 6,774 8,250 △1,476

― 대한민국농업박람회 상징탑 제작비(예산절

감) 3,274 4,750 △1,476경정 3,274,000원

지도공무원 해외연수 5,791 6,000 △209

국 2,100 2,100 0

군 3,691 3,900 △209

202 여비 5,791 6,000 △209

국 2,100 2,100 0

군 3,691 3,900 △209

04 국제화여비 5,791 6,000 △209

○ 국제협력 지도공무원 해외연수

5,791 6,000 △209경정 5,791,000원

국 2,100 2,100 0

군 3,691 3,900 △209
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌 지도사업

단위: 농업인 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업인 교육훈련 130,550 135,300 △4,750

국 28,500 28,500 0

도 4,760 4,760 0

군 97,290 102,040 △4,750

현장영농 교육지원 18,525 23,275 △4,750

301 일반보상금 0 4,750 △4,750

09 행사실비보상금 0 4,750 △4,750

○ 새해 농업인 실용교육 급식비(예산절감)

0 4,750 △4,750경정 0원

농업 기술개발 2,128,186 2,155,854 △27,668

국 318,007 311,400 6,607

도 183,500 183,500 0

군 1,626,679 1,660,954 △34,275

친환경 고품질 농산물 생산 기술보급 770,999 798,667 △27,668

국 183,007 176,400 6,607

도 45,000 45,000 0

군 542,992 577,267 △34,275

쌀 품질관리실 운영 12,500 9,275 3,225

201 일반운영비 8,500 1,000 7,500

02 공공운영비 8,500 1,000 7,500

○ 시설장비유지비 8,500 1,000 7,500

― 쌀 품질 및 품위분석기 유지보수

8,500 1,000 7,500경정 8,500,000원

206 재료비 0 4,275 △4,275

01 재료비 0 4,275 △4,275

○ 쌀 품질관리실 운영 재료(201-02로 목변경) 0 4,275 △4,275

― 시료(쌀) 0 500 △500

― 카트리지 0 2,000 △2,000

― 분석키트 0 1,775 △1,775

경정 0원

경정 0원

경정 0원

고품질 밭작물 생산 시범 70,500 58,000 12,500

301 일반보상금 62,500 50,000 12,500

11 기타보상금 62,500 50,000 12,500

○ 지역특화 월동작물(쌀귀리) 재배 시범

62,500 50,000 12,500경정 62,500,000원

쌀소득보전직불제토양검사 4,759 0 4,759

국 4,759 0 4,759

206 재료비 4,759 0 4,759

국 4,759 0 4,759

01 재료비 4,759 0 4,759

○ 쌀소득보전 직접직불사업 토양검사(성립전)

4,759 0 4,7594,759,000원 * 1개소

국 4,759 0 4,759

- 2 -



부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술개발

단위: 친환경 고품질 농산물 생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

병해충방제비지원 50,000 100,000 △50,000

국 50,000 50,000 0

군 0 50,000 △50,000

301 일반보상금 50,000 100,000 △50,000

국 50,000 50,000 0

군 0 50,000 △50,000

11 기타보상금 50,000 100,000 △50,000

○ 병해충 방제비 지원 50,000 100,000 △50,000경정 50,000,000원

국 50,000 50,000 0

군 0 50,000 △50,000

밭농업직불제토양검사 1,848 0 1,848

국 1,848 0 1,848

206 재료비 1,848 0 1,848

국 1,848 0 1,848

01 재료비 1,848 0 1,848

○ 밭농업 직접직불사업 토양검사(성립전)

1,848 0 1,8481,848,000원 * 1개소

국 1,848 0 1,848

재무활동(농업기술센터) 15,868 0 15,868

보전지출 15,868 0 15,868

반환금 기타 15,868 0 15,868

802 반환금기타 15,868 0 15,868

01 국고보조금반환금 10,929 0 10,929

○ 신기술보급사업 7,857 0 7,857

○ 과학영농현장기술지원 3 0 3

○ 병해충종합방제진단기술지원 3,064 0 3,064

○ 농업전문인력양성 5 0 5

7,857,000원

3,000원

3,064,000원

5,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,939 0 4,939

○ 원예특작자체사업기술보급지원 1,288 0 1,288

○ 병해충 종합방제진단기술지원 1,761 0 1,761

○ 13년 도시민농어촌생활체험 임대주택 임차료

1,890 0 1,890

1,288,000원

1,761,000원

1,890,000원
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